

Výkaz výměr

Rozpočet	Husova 3, Brno		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2018154	střecha		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2018154	Husova 3, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	FALTON, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	947 498	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 478 109	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	49 990	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	3 475 597	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		3 475 597	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		3 475 597	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum : 16.4.2019	Datum :	
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		3 475 597 Kč	
DPH	21,0 %		729 875 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 205 472 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2018154 Husova 3, Brno	Rozpočet : Husova 3, Brno
Objekt :	2018154 střecha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	44 727	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	90 774	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	700 252	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	84 363	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	27 381	0	0	0	0
762	Konstrukce tesářské	0	670 924	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	594 497	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	1 212 688	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	49 990	0
CELKEM OBJEKT		947 498	2 478 109	0	49 990	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 425 607	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 425 607	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 425 607	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 475 597	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 475 597	0
Provoz investora	0	0,0	3 475 597	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 475 597	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 475 597	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	2018154 Husova 3, Brno	Rozpočet:	Husova 3, Brno
Objekt :	2018154 střecha		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	316381116R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm	m2	12,54	1 245,00	15 612,30
2	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	18,70	488,00	9 125,60
3	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	18,70	245,00	4 581,50
4	380326131RT1	Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 do 15 cm železobeton, vliv prostředí XF1	m3	1,80	8 560,00	15 408,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				44 727,40
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
5	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052 ručně	m2	71,24	78,00	5 556,72
6	602013111RT7	Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	71,24	361,40	25 746,14
7	602019191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	71,24	68,50	4 879,94
8	621611133U00	Nátěr 2xsilikon+penetr vně komíny	m2	71,24	189,60	13 507,10
9	622481211RT3	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	71,24	265,40	18 907,10
10	622521021U00	Silikát zrn omítka 2.0mm vně stěna	m2	71,24	311,30	22 177,01
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				90 774,01
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
11	602032141RT5	Omítka stěn štuková THERMOLUT-OP24 vrchní, ručně tloušťka vrstvy 10 mm, vč. zapravení kapes a omítky po kotvách	m2	23,20	350,00	8 120,00
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3.5 m pro opravu komínů	m2	52,00	161,00	8 372,00
13	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	5,00	2 560,00	12 800,00
14	945941003R00	Montáž zvěsné lávky pod žlab. zamezení pádu mat a ochrana chodců a automobilů š. 1,2 m dl.86bm	den	10,00	8 560,00	85 600,00
15	945941101R00	Závěsná lávka šířky 1,2 m dl.86bm pronájem	den	72,00	5 620,00	404 640,00
16	945941803R00	Demontáž závěsné lávky pod žlabem	den	8,00	8 560,00	68 480,00
17	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m	den	90,00	852,00	76 680,00
18	0001	Vyřízení záboru komunikace a chodníku dopravní značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
19	31171542.A	Kotva závit FEZN M16 dl.300mm	kus	72,00	121,00	8 712,00
20	31171803.A	Kotva chemická - ampule maxima M16	kus	72,00	234,00	16 848,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				700 252,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
21	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	248,60	64,50	16 034,70
22	953945111RT2	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 70-100 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů	m	87,60	380,00	33 288,00
23	953945111RT6	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 170-210 mm, výška 105 mm, 63 ks hrotů	m	87,60	400,00	35 040,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				84 362,70
Díl: 97	Prorážení otvorů					
24	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	8,80	562,00	4 945,60
25	976027331R00	Vybourání kamenných krycích desek tl. nad 10 cm	m2	25,04	896,00	22 435,84
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				27 381,44
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
26	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	3,00	8 560,00	25 680,00
27	762311103R00	Montáž kotevnic želez. příložek, patek, táhel vč. materiálu	kus	10,00	35,60	356,00
28	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2 do dl.3 m	m	85,00	249,80	21 233,00
29	762332931RT5	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/16, příložky	m	30,00	264,40	7 932,00
30	762332932RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	85,00	462,30	39 295,50
31	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	845,10	256,60	216 852,66

Položkový rozpočet

Stavba :	2018154 Husova 3, Brno	Rozpočet:	Husova 3, Brno
Objekt :	2018154 střecha		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	845,10	45,20	38 198,52
33	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	845,10	152,10	128 539,71
34	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	845,10	48,60	41 071,86
35	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	845,10	26,60	22 479,66
36	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	35,69	1 121,00	40 008,49
37	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB	m2	845,10	63,20	53 410,32
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,87	298,60	2 051,38
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	27,48	187,40	5 149,75
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,87	264,40	1 816,43
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	137,40	16,20	2 225,88
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,87	156,60	1 075,84
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,87	500,00	3 435,00
44	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,00	2 514,00	20 112,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				670 924,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
45	764221240R00	Oplechování Cu říms pod nadřims žlabem, rš 750 mm	m	63,50	2 065,00	131 127,50
46	764221260R00	Oplechování Cu říms pod nadřims žlabem, rš 1000 mm	m	25,60	2 486,00	63 641,60
47	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	87,60	981,60	85 988,16
48	764231240R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	18,54	821,00	15 221,34
49	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	14,40	3 430,00	49 392,00
50	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	87,60	1 122,00	98 287,20
51	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	5,00	564,00	2 820,00
52	764261220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. vlnitá, 60 x 60 cm	kus	5,00	5 623,00	28 115,00
53	764291240R00	Závětní lišta z Cu plechu, rš 500 mm	m	29,00	1 088,00	31 552,00
54	764292260R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 750 mm	m	24,65	1 541,00	37 985,65
55	764294230R00	Podkladní pás z Cu plechu, rš 250 mm	m	87,60	387,00	33 901,20
56	764321840R00	Demontáž oplechování říms, rš 750 mm, do 30°	m	63,50	20,00	1 270,00
57	764321860R00	Demontáž oplechování říms, rš 1000 mm, do 30°	m	25,60	25,00	640,00
58	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	18,54	23,00	426,42
59	764339810R00	Demontáž lem. komínů v ploše, vln. kryt, do 30°	m2	14,40	65,00	936,00
60	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	87,60	23,00	2 014,80
61	764391840R00	Demontáž závětní lišty, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	29,00	24,00	696,00
62	764392850R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 30°	m	24,65	26,00	640,90
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,35	265,50	623,93
64	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,40	187,40	1 761,56
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,35	264,40	621,34
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,00	16,20	761,40
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,35	156,60	368,01
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,35	500,00	1 175,00
69	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00	2 265,00	4 530,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				594 497,01
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
70	765311711R00	Hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči drážk.	kus	1,00	1 121,10	1 121,10
71	765312373R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek	kus	29,00	3 362,00	97 498,00
72	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	845,10	66,00	55 776,60
73	765313121R00	Krytina Brněnka 14 střech ostatních	m2	845,10	661,20	558 780,12
74	765313131R00	Hřeben z hřebenáčů č.10 na větrací pás s kartáči	m	38,70	1 102,00	42 647,40
75	765313142R00	Nároží z hřebenáčů č.10 na větrací pás Top Roll	m	36,50	1 254,00	45 771,00
76	765313161R00	Ukončení hřebenáče nároží	kus	2,00	1 311,00	2 622,00
77	765313168R00	Tondach - Univerzální stoupací komplet dlouhý rošt 800/250mm, 2ks držáků, cihlově červený	kus	8,00	2 650,00	21 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2018154 Husova 3, Brno	Rozpočet:
Objekt :	2018154 střecha	Husova 3, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
78	765313175R00	Hák protisněhový	kus	1 267,00	41,00	51 947,00
79	765313181R00	Přifézání a uchycení tašek drážkových	m	132,20	164,00	21 680,80
80	765313186R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální, Tondach	m	87,60	112,00	9 811,20
81	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm	m	87,60	48,00	4 204,80
82	765313192R00	Krytina Tondach-příplatek za sklon přes 45° do 60°	m2	845,10	40,00	33 804,00
83	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr. malta, do suti	m	75,20	35,00	2 632,00
84	765901131R00	Zakrytí střech podstřešní fólií Tyvek Solid	m2	845,10	124,40	105 130,44
85	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,62	265,50	12 377,61
86	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	186,48	187,40	34 946,35
87	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,62	264,40	12 326,33
88	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	932,40	16,20	15 104,88
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,62	156,60	7 300,69
90	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,62	500,00	23 310,00
91	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	8,00	6 587,00	52 696,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						1 212 688,32
Díl:	M21	Elektromontáže				
92	210200020RAB	Hromosvod pro administrativní budovy vč. vypracování PD a provedení revize	kompl	1,00	49 990,00	49 990,00
Celkem za M21 Elektromontáže						49 990,00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40